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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Piotrków Trybunalski, 30-3-2017

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2017-03-30 - 16:03 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. STANISŁAWSKI, Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:51.72 40.87 43.99 44.31 42.55
2. KOBUS, Bartosz 05 UKS 55 Łódź 2:52.27 40.92 44.20 44.55 42.60
3. ARENT, Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:57.52 45.86 44.35
4. WIROWSKI, Aleksander 05 SKS 137 Delfin Łódź 3:01.79 41.11 46.65 47.88 46.15
5. JURDA, Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 3:06.12 43.14 49.02 47.82 46.14
6. KOSTAŃSKI, Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 3:20.87 48.81 51.58 51.63 48.85
7. BYCZKOWSKI, Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 3:26.65 47.13 52.55 54.65 52.32
8. SIMIŃSKI, Jędrek 05 UKS 55 Łódź 3:26.99
9. ŁOPACIŃSKI, Wojciech 05 Tp Ol Al Łódzki 3:27.12 48.10 53.94 53.47 51.61

10. TOMASIK, Michał 05 UKS SP 19 Łódź 3:35.63
11. CIEMIĘS, Szymon 05 Nautilus Brzeziny 3:39.42 50.15 55.76 57.49 56.02
12. GŁOWACKI, Jakub 05 UKS 55 Łódź 3:46.91 53.12 57.75 59.80 56.24
13. NOWOSIELSKI, Bartek 05 UKS SP 19 Łódź 4:25.19 59.12 1:08.61 1:08.53 1:08.93

13 lat

1. SZTENDEL, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:39.57 42.24 40.40
2. ROGACKI, Michal 04 UKS SP 149 Łódź 2:46.63 38.01 43.79 43.13 41.70
3. ISKRA, Szymon 04 UKS 5 Kons. Łódzki 2:46.81 39.00 42.67 42.88 42.26
4. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 2:55.96 39.59 45.66 47.14 43.57
5. JĘDRYKA, Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 3:06.25 41.94 48.41 48.97 46.93
6. BANACH, Bartosz 04 UKS 5 Kons. Łódzki 3:13.95 42.95 49.19 51.45 50.36
7. PAWŁOWSKI, Oliwier 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:16.28 43.61 49.95 51.10 51.62
8. KRYSTEK, Mieszko 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:17.83 45.45 51.13 52.77 48.48
9. ZAJĄC, Mikołaj 04 Tp Ol Al Łódzki 3:20.47 45.42 51.78 52.48 50.79

10. MILCZARCZYK, Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 3:20.60 48.61 51.38 51.54 49.07
11. WALAS, Jan 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:20.78 47.84 52.49 51.92 48.53
12. LOBKA, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:25.93 47.66 53.74 53.74 50.79
13. AUGUŚCIŃSKI, Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:26.32 48.32 53.95 52.65 51.40
14. ŻUCHOWSKI, Jeremi 04 MKS Trójka Łódź 3:26.92 45.76 52.26 54.91 53.99
15. PUDLARZ, Adam 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:28.49 50.34 54.50 52.92 50.73
16. NOWAKOWSKI, Andrzej 04 MKS Trójka Łódź 3:37.22 48.76 56.17 56.56 55.73
17. SIKORA, Filip 04 SP Meduza Pajęczno 3:41.04 52.78 56.37 57.23 54.66
18. KRAWCZYK, Jakub 04 SP Meduza Pajęczno 3:46.05 52.04 57.02 59.11 57.88

Open

1. SZTENDEL, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:39.57 42.24 40.40
2. ROGACKI, Michal 04 UKS SP 149 Łódź 2:46.63 38.01 43.79 43.13 41.70
3. ISKRA, Szymon 04 UKS 5 Kons. Łódzki 2:46.81 39.00 42.67 42.88 42.26
4. STANISŁAWSKI, Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:51.72 40.87 43.99 44.31 42.55
5. KOBUS, Bartosz 05 UKS 55 Łódź 2:52.27 40.92 44.20 44.55 42.60
6. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 2:55.96 39.59 45.66 47.14 43.57
7. ARENT, Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:57.52 45.86 44.35
8. WIROWSKI, Aleksander 05 SKS 137 Delfin Łódź 3:01.79 41.11 46.65 47.88 46.15
9. JURDA, Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 3:06.12 43.14 49.02 47.82 46.14

10. JĘDRYKA, Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 3:06.25 41.94 48.41 48.97 46.93
11. BANACH, Bartosz 04 UKS 5 Kons. Łódzki 3:13.95 42.95 49.19 51.45 50.36
12. PAWŁOWSKI, Oliwier 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:16.28 43.61 49.95 51.10 51.62
13. KRYSTEK, Mieszko 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:17.83 45.45 51.13 52.77 48.48
14. ZAJĄC, Mikołaj 04 Tp Ol Al Łódzki 3:20.47 45.42 51.78 52.48 50.79
15. MILCZARCZYK, Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 3:20.60 48.61 51.38 51.54 49.07
16. WALAS, Jan 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:20.78 47.84 52.49 51.92 48.53
17. KOSTAŃSKI, Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 3:20.87 48.81 51.58 51.63 48.85
18. LOBKA, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:25.93 47.66 53.74 53.74 50.79
19. AUGUŚCIŃSKI, Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:26.32 48.32 53.95 52.65 51.40
20. BYCZKOWSKI, Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 3:26.65 47.13 52.55 54.65 52.32
21. ŻUCHOWSKI, Jeremi 04 MKS Trójka Łódź 3:26.92 45.76 52.26 54.91 53.99
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Piotrków Trybunalski, 30-3-2017

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m 150m 200m

22. SIMIŃSKI, Jędrek 05 UKS 55 Łódź 3:26.99
23. ŁOPACIŃSKI, Wojciech 05 Tp Ol Al Łódzki 3:27.12 48.10 53.94 53.47 51.61
24. PUDLARZ, Adam 04 SKS 137 Delfin Łódź 3:28.49 50.34 54.50 52.92 50.73
25. TOMASIK, Michał 05 UKS SP 19 Łódź 3:35.63
26. NOWAKOWSKI, Andrzej 04 MKS Trójka Łódź 3:37.22 48.76 56.17 56.56 55.73
27. CIEMIĘS, Szymon 05 Nautilus Brzeziny 3:39.42 50.15 55.76 57.49 56.02
28. SIKORA, Filip 04 SP Meduza Pajęczno 3:41.04 52.78 56.37 57.23 54.66
29. KRAWCZYK, Jakub 04 SP Meduza Pajęczno 3:46.05 52.04 57.02 59.11 57.88
30. GŁOWACKI, Jakub 05 UKS 55 Łódź 3:46.91 53.12 57.75 59.80 56.24
31. NOWOSIELSKI, Bartek 05 UKS SP 19 Łódź 4:25.19 59.12 1:08.61 1:08.53 1:08.93


